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Rubro de Ingresos
Impuestos

Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capital

TOTAL

Aprovechamientos
Corriente

Capital

TOTAL

Ingresos por Ventas de Bienes

Participaciones, Aportaciones e Incentivos derivados de 1

a Colaboracién Fiscal
Transferencias, Asignaciones,

y Servicios

Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de Enero al

ESTIMADO

(1)

903,500,000
0

3,000,000
343,395,000

45,162,000
450,000
45,612,000

102,660,000

0

102,660,000

0
2,178,306,710

0
0
3,576,473,710

AMPLIACIONES

Y REDUCCIONES

(2)
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28 de Febrero

INGRESO
MODIFICADO

(3=1+2)

903,500,000
0

3,000,000
343,395,000

45,162,000
450,000
45,612,000

102,660,000

0

102,660,000

0
2,178,306,710

0
0
3,576,473,710

de 2025

DEVENGADO

(4)

535,280,493
0

119,499
68,988,335

6,290,194
0
6,290,194

16,677,606
0
16,677,606
0
292,704,768

0
0
920,060,895
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RECAUDADO

(5)

535,280,493
0

119,499
68,988,335

6,290,194
0
6,290,194

16,677,606
0
16,677,606
0
292,704,768

0
0
920,060,895

1/ 2

DIFERENCIA

(6=5-1)

-368,219,507
0

-2,880,501
-274,406,665

-38,871,806
-450,000
-39,321,806

-85,982,394

0

-85,982,394

0
-1,885,601,942

0
0
-2,656,412,815
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INGRESO
ESTIMADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA
Y REDUCCIONES
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Estado Analitico De Ingresos Por Fuente de Financiamiento
Ingresos del Gobierno
Impuestos 903,500,000 0 903,500,000 535,280,493 535,280,493 -368,219,507
Contribuciones de Mejoras 3,000,000 0 3,000,000 119,499 119,499 -2,880,501
Derechos 343,395,000 0 343,395,000 68,988,335 68,988,335 -274,406,665
Productos
Corriente 45,162,000 0 45,162,000 6,290,194 6,290,194 -38,871,806
Capital 450,000 0 450,000 0 0 -450,000
TOTAL 45,612,000 0 45,612,000 6,290,194 6,290,194 -39,321,806
Aprovechamientos
Corriente 102,660,000 0 102,660,000 16,677,606 16,677,606 -85,982,394
Capital 0 0 0 0 0 0
TOTAL 102,660,000 0 102,660,000 16,677,606 16,677,606 -85,982,394
Participaciones, Aportaciones e Incentivos derivados de 1 2,178,306,710 0 2,178,306,710 292,704,768 292,704,768 -1,885,601,942
a Colaboracién Fiscal
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
TOTAL 3,576,473,710 0 3,576,473,710 920,060,895 920,060,895 -2,656,412,815
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas Y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
TOTAL 0 0 0 0 0 0
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
TOTAL 3,576,473,710 0 3,576,473,710 920,060,895 920,060,895 -2,656,412,815



